
UCHWAŁA NR XLVII/396/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Bielów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 i Dz. U. z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: „Krośnieńska” – ulicy położonej w obrębie Bielów, składającej

się z działek 321, 386 i części działki 369 w kierunku północnym.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Nadaje się nazwę: „Kasztanowa” – ulicy położonej w obrębie Bielów, składającej się z części 

działki 369 od skrzyżowania w kierunku północno-wschodnim.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Nadaje się nazwę: „Sosnowa” – ulicy położonej w obrębie Bielów, składającej się z działki 319.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 2 do uchwały.

§ 4. 1. Nadaje się nazwę: „Łąkowa” – ulicy położonej w obrębie Bielów, składającej się z działki 316.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 2 do uchwały.

§ 5. 1. Nadaje się nazwę: „Słoneczna” – ulicy położonej w obrębie Bielów, składającej się z działki 115.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 2 do uchwały.

§ 6. 1. Nadaje się nazwę: „Śliwkowa” – ulicy położonej w obrębie Bielów, składającej się z działki 330.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 2 do uchwały.

§ 7. 1. Nadaje się nazwę: „Brzozowa” – ulicy położonej w obrębie Bielów, składającej się z działki 372.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 3 do uchwały.

§ 8. 1. Nadaje się nazwę: „Ogrodowa” – ulicy położonej w obrębie Bielów, składającej się z działki 370.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 3 do uchwały.

§ 9. 1. Nadaje się nazwę: „Wiśniowa” – ulicy położonej w obrębie Bielów, składającej się z działki 373.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 3 do uchwały.

§ 10. 1. Nadaje się nazwę: „Akacjowa” – ulicy położonej w obrębie Bielów, składającej się z działki 324.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 4 do uchwały.

§ 11. 1. Nadaje się nazwę: „Leśna” – ulicy położonej w obrębie Bielów, składającej się z działki 313.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 5 do uchwały.

§ 12. 1. Nadaje się nazwę: „Polna” – ulicy położonej w obrębie Bielów, składającej się z działki 329.

Id: BFE390BC-3549-4132-AB88-C3CCDAF7E596. Podpisany Strona 1



2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 5 do uchwały.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: BFE390BC-3549-4132-AB88-C3CCDAF7E596. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/396/18

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: BFE390BC-3549-4132-AB88-C3CCDAF7E596. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/396/18

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: BFE390BC-3549-4132-AB88-C3CCDAF7E596. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/396/18

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: BFE390BC-3549-4132-AB88-C3CCDAF7E596. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/396/18

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: BFE390BC-3549-4132-AB88-C3CCDAF7E596. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/396/18

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: BFE390BC-3549-4132-AB88-C3CCDAF7E596. Podpisany Strona 1




